
Sabine Benkendorf
Health Manager & Company Sports Specialist
Bayer AG

Mobil: +49 151 54339114 
sabine.benkendorf@bayer.com

II Kontakt

Vorstand 

Sabine Benkendorf
1. Vorsitzende
Tel. +49 151 54339114
E-Mail: sabine.benkendorf@bayer.com

Gabriele Leder
Beisitzerin
Tel. +49 160 90314990
E-Mail: gabriele.leder@bayer.com

Karl-Ludwig Pöltl
2. Vorsitzender und Schatzmeister
Tel. +49 151 10179256
E-Mail: karlludwig.poeltl@gmail.com

Jacqueline Gehrke
Schriftführerin
Tel. +49 175 3092499
E-Mail: jacqueline.gehrke@bayer.com

Devrim Kaplan
Beisitzerin
Tel. +49 175 3092736
E-Mail: devrim.kaplan@bayer.com

Sportgemeinschaft Bayer Berlin

Thomas Volkmer
Beisitzer
Tel. +49 30 36443480
E-Mail: volkmer5@arcor.de



Sabine Benkendorf
Health Manager & Company Sports Specialist
Bayer AG

Mobil: +49 151 54339114 
sabine.benkendorf@bayer.com
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Vorstand 

Katrin Rosenkranz
Kassenprüferin
Tel. +49 30 221540557
E-Mail: katrin.rosenkranz@bayer.com

Sportgemeinschaft Bayer Berlin


